31,.12,2020 r,

БУЗОО <<Большереченская ЩРБ>

прикАз

р.п. Большеречье
лъ 25б

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений гражлан в
БУЗ ОО <<Большереченская ЦРБ>

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 200б года ]ф 59-ФЗ (О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации> и целях
совершенствования работы с обращением граждан в БУЗ ОО <Большереченская
I_РБ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке рассмотрения оОрuщ.""И
граждан в БУЗ ОО <Большереченская I_РБ>.

2. Заместителям главного Врача, заведующим отделениями, главной
мебдицинской сестре организовать изучение Положения работниками и
обеспечить строгое соблюдение его требований.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
БУЗОО кБольшереченская tРБ) Н.В. Лобанова